
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 2 6 9

24

2
14

7
16

8
17

10
18

11
23

12
24

Auszeit

18:20
24:24

Ende
12:56 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 10 6 5

26

╳

11
26

1
13

2
14

3
15

5
20

9
22

Auszeit

9:12
20:23

S
A
T
Z

2

Start
12:59 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 10 6 5

26

1
10
24

3
13
26

4
15

6
20

8
21

9
22

Auszeit

4:6

Ende
13:24 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
33 8 1 12 2 6

24

╳

13
23

1
14
24

4
15

8
19

9
21

11
22

Auszeit

19:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU18
Männer

A  VoR Paderborn vs. 1. VC Minden B
Spiel 30 18.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderbo… 8/14
1 Voth, Alexander X
2 Kraus, Ilija X
6 Hensen, Justus X
8 Hädecke, Jakob X
9 Schilling, Luke X

12 Spilnyk, Dmytro X
31 Link, Laurin X
33 Kraus, Daniel X
A  Libero

31 Link, Laurin X
A  Offizielle

CT Voth, Vitali

C

B  1. VC Minden 9/14
2 Smiewski, Valentin X
3 Rezayee, Fardin X
4 Esdorn, Michael Joha…
5 Klassen, Maik X
6 Claußnitzer, Till X
8 Stephan, Bjarne X
9 Krüger, Mats

10 Bokämper, Luca X
11 Nguyen, Tim X
B  Libero
2 Smiewski, Valentin X
B  Offizielle
T Huxhage, Julian E

CT Kleinhof, Carina E
SC Jungcurt , Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… 1. VC Minden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 0 26 1 0 2
2 0 0 24 2 25 26 1 0 1

3
4 0 0 48 25 52 2 0 3
Start: 14:00 Ende: 13:24 Dauer: 0:0-36

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peter, Mehwald 1
2 Florian, Jungcurt 2

Schreiber 3
Schr. Redcher, Julian 4

Assist. Janjik , Taugnitz

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


