

Oberliga 3 mU18

Männer

(A) VoR Paderborn vs. 1. VC Minden (B)

Spiel 30

18.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



9/14

_		S Start 14:00					VoR Paderbo S				En 12:		B 1. VC Minden				R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			8	1	12	2	6	9		3	11	8	10	6	5	
lini	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							24							26
ufste		Spielstand Z															
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	2	7	8	10	11	12 24)	Auszeit	X,	1	2			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	16	17	18	23	24)	18:20 24:24	1 1	13	14	15	20	22	9:12 20:23

S		art :59	B) 1. VC	Mind	en	s	En 13:	de :24	A	VoR P	aderb	0	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	8	10	6	5		33	8	1	12	2	6	
T							26							24
Z														
2	1			6		9	Auszeit	X	1	4		9	11 22	Auszeit
_	10 24	13 26	15	20	21	22	4:6	13 23	14 24)	15	19	Z 1	22	19:19 23:24

A VoR Paderbo...

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

			S	ankt	tione	า
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snipletand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Peter, Mehwald	1	
2	Florian, Jungcurt	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Redcher, Julian	4	
Assist.	Janjik , Taugnitz		_

					Ergek	nisse)				H	
(\bigcirc) v	oR	Pad	erbo	1. VC	1. VC Minden (B)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	24	1	0	26	1	0	2		
	2	0 0 24		2	25	26	1	0	1			
					3							
	4	0	0	48		25	52	2	0	3		
	Start: 14:00 Ende: 13:24 Dauer: 0:0-36											
S	Sie	ege	r: 1	L VC	Minde	n				2:0		

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Voth, Alexander	Χ	2	Smiewski, Valentin	Х				
Kraus, Ilija	Χ	3	Rezayee, Fardin	Х				
© Hensen, Justus	Х	4	Esdorn, Michael Joha					
Hädecke, Jakob	Х	5	Klassen, Maik	Х				
Schilling, Luke	Х	6	Claußnitzer, Till	Х				
Spilnyk, Dmytro	Х	8	©Stephan, Bjarne	Х				
Link, Laurin	Х	9	Krüger, Mats					
Kraus, Daniel	Х	10	Bokämper, Luca	Х				
) Libero	11	Nguyen, Tim	Х					
Link, Laurin	Х	B) Libero					
Offizielle		2	Smiewski, Valentin	Х				
Voth, Vitali		$^{\mathbb{B}}$	3) Offizielle					
	Т	Huxhage, Julian	Ε					
	СТ	Kleinhof, Carina	Е					
		CC	Jungcurt , Florian	E				
	Kraus, Ilija © Hensen, Justus Hädecke, Jakob Schilling, Luke Spilnyk, Dmytro Link, Laurin Kraus, Daniel Libero Link, Laurin Offizielle	Kraus, Ilija X © Hensen, Justus X Hädecke, Jakob X Schilling, Luke X Spilnyk, Dmytro X Link, Laurin X Kraus, Daniel X Link, Laurin X Link, Laurin X Chibero Link, Laurin X Offizielle	Kraus, Ilija X 3 © Hensen, Justus X 4 Hädecke, Jakob X 5 Schilling, Luke X 6 Spilnyk, Dmytro X 8 Link, Laurin X 9 Kraus, Daniel X 10 Link, Laurin X 8 Offizielle X 3	Kraus, Ilija X 3 Rezayee, Fardin © Hensen, Justus X 4 Esdorn, Michael Joha Hädecke, Jakob X 5 Klassen, Maik Schilling, Luke X 6 Claußnitzer, Till Spilnyk, Dmytro X 8 © Stephan, Bjarne Link, Laurin X 9 Krüger, Mats Kraus, Daniel X 10 Bokämper, Luca Link, Laurin X 8 Libero Link, Laurin X 8 Libero Offizielle S Miewski, Valentin B Offizielle T Huxhage, Julian CT Kleinhof, Carina				

8/14 (B) 1. VC Minden